
------------------------------------------------------------------------------- .----------

Smlouva o nájmu nebytových prostor 
uzavřená dle zákona Č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi: 

Ing. Arch. Jarmilou Píseckou 

dú le jen p ronajímatcl 

a 

Institut umění - Divadelní ústav 
lČ: 00023205 
se sídlem: Celetná 17, IlO 00, Praha I 
zastoupený: Ing. Pavlou Petrovou 
dá le jen nájemce 

a Marcelou Borovičkovou 

I. Předmět a účel nájmu 

1. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory ve druhém nadzenmím podlaží domu č .p.40 č.o.12 v 
ul. Kaprova, Praha I, sestávající z 9 kanceláří, dámského a pánského sociálního zařízení, 
denní kuchyňky + společné chodby o celkové rozloze 327 m2 Výpis z katastru nemovitostí 
je nedílnou součástí (příloha Č. l) této smlouvy. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn dát 
tento Předmět nájmu do nájmu a přenechává jej Nájemci za podmínek stanovených touto 
smlouvou do dočasného užívání. 

2. Nájemce je oprávněn používat předmět nájmu jako vlastní kancelál'e pro přípravu PQ 2019 a 
projekt EMERGENCE. Od sdílených zkušeností k nové kreativitě. Živé dědictví/Paměť v 
novém kontextu (aktivita Site-Specific Festival, Fragments, PQ Studio, Výstava Emergence). 
Kopie zr'izovací listiny IDU a jmenování ředitelky je nedílnou součástí (příloha Č. II) této 
smlouvy. K podnájmu prostor ostatním právním i jiným subjektům potřebuje nájemce 
bezpodmínečně předchozí písemný souhlas pronajímatele. Bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele nemůže nájemce předmět nájmu podnajímat ani přenechávat dalším 
právním ani jiným subjektům. Porušení odstavce 1. bod 2. této smlouvy, je luubým porušením 
smluvních podmínek a zavdává příčinu k okamžité výpovědi smlouvy ze strany 
pronajímatele, a to bez výpovědní lhůty. 

II. Nájemní poměr 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2019 do 31.5.2019. Neulu-azení nájmu a 
záloh na služby tak, jak je uvedeno v čl. III. této smlouvy, je luubým porušením smluvních 
podmínek a zavdává příčinu k okamžité výpovědi od smlouvy ze strany pronajímatele, a to 
bez výpovědní lhůty. 

- 1 -



III. Nájemné a služby 

A. Nájemné 

I. Základní nájemné za pronajaté prostory se sjednává dohodou ve výši 40.000,- Kč (slovy: 
čtyřicettisíc korun českých) za měsíc. 

2. Nájemné bude uhrazeno jednorázově a to do 14 dní od podpisu této smlouvy. Úhrada bude 
provedena jako společná platba s úhradou záloh na služby. Částku ve výši 94000,- Kč (slovy: 
devadesátčtyřitisíc korun této smlouvy na účet 

pronajímatele č.ú. 

B. Služby 

I. Základní nájemné nezalunuje související služby a platby za ně : poplatky za vodné a stočné, 

odvoz odpadků, dodávku teplé vody a topení , úklid+osvětlení společných prostor domu a 
užívání výtahu. 

2. Nájemce provede platbu zálohy na platby za služby ve výši 14 000,- Kč. Úhrada bude 
provedena v tennínu úlu'ady nájemného a na stejný účet pronajímatele, uvedený v čl. III. A.2. 
této smlouvy. Roční vyúčtování poskytnutých služeb provádí pronajímatel nejpozději ke konci 
dubna následujícího roku. 

3. Odběr elektrické energie bude odečten pii předání prostor nájemci a po ukončení nájmu tzn. 
při pi'edání prostor pronajímateli bude proveden odečet spotřebované energie. Nájemce uhradí 
pronajímateli spotřebovanou elektrickou energii na základě výše zmíněného odečtu viz. 
P['edávací protokol, který je nedílnou součástí (příloha čJII.) této smlouvy. 

Nájemce je povinen: 

I . Hradit sám na vlastní účet náklady spojené s obvyklým udržováním pronajatých prostor. 
2. Provádět včas drobné opravy a bez zbytečného odkladu hlásit pronajímateli potřebu oprav, 

které je povinen zajistit na svůj náklad pronajímatel, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou . 

Podle výše nákladů se za drobné opravy považují opravy nebytových prostor a jejich vybavení 
a výměny jednotlivých předmětů nebo jejich součástí, jestliže náklad na jednu opravu 
nepřesáhne částku 1000 Kč. Provádí-li se na téže věci několik oprav, které spolu souvisejí a 
časově na sebe navazují, je rozhodující součet nákladů na související opravy. 

3. Jakékoliv stavební úpravy provádět pouze na základě předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele. 

4. Po ukončení nájmu uvést předmětné prostory do původního stavu s plihlédnutím k obvyklému 
opotřebení a předat je pronajímateli tak, jak byly protokolámě přijaty, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V případě, že nájemce provede se souhlasem pronajímatele dle čl. II. této 
smlouvy v předmětných nebytových prostorách stavební úpravy, nájemce nemusí uvést tyto 
nebytové prostory do původního stavu, pokud dojde k vzájemné dohodě mezi pronajímatelem 
a nájemcem 

5. Užívat pronajaté prostory i společné prostory řádným způsobem tak, aby nerušil ostatní 
nájemce ve výkonu jejich práv. 

6. Nájemce se zavazuje, že veškeré škody, které po dobu nájmu užíváním na p['edmětu nájmu 
vzniknou, dá na svůj náklad odstranit, opravit nebo nahradit. To se vztahuje i na osoby, které 
tyto prostory s vědomím nájemce navštíví. Stejné ustanovení platí i pro případ způsobení 
škody dalším nájemníkům v domě a tl'etím osobám. 

-2-



------~--------------------------------------------------------------------- - -

Pronajímatel je povinen: 

L Zaj istit opravy a údržbu nemovitosti, ve které se pi-edmět nájmu nachází tak, aby byl předmět 

nájmu způsobilý řádného užívání dle této smlouvy. 
2. Zajistit nájemci plný a nerušený výkon práv spojených s užíváním nebytových prostor. 

Pronajimatel souhlasí s tim, aby si nájemce zl'ídil administrativní provozovnu v ul. Kaprova 
12/40, 110 00 Praha I a aby u vstupních dveří nechal provést označení tabule s názvem PQ 
(Pražské Quadriennale). Veškeré smluvní a ekonomické vztahy vyplývající z této smlouvy se 
budou vztahovat pouze k nájemci, tj.: Institut umění - Divadelní ústav na kterého se tento 
souhlas vztahuje a to pouze po dobu trvání nájernniho poměru. Nájemce se zavazuje do 14dnů 
po ukončení platnosti této smlouvy a vešketých jejích dodatků odstranit označení výše uvedené 
společnosti z adresy Kaprova č.p. 40, Praha I , Staré Město . 

V. Závěrečná usta novení 

I . Veškeré doplňky či změny k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a nabývaj í platnosti 
podpisem obou smluvních stran. Smluvní podmínky jsou závazné pro obě smluvní strany. 

2. Nájemce prohlašuje, že si kanceláře pečlivě prohlédl, s jejím stavem je srozuměn a potvrzuje, 
že kancelář je způsobi l á k užívání dle této smlouvy - viz. Pi'edávací protokol, ktetý je 
nedílnou součástí (příloha č.III.) této smlouvy. Pi'ípadné opravy a úpravy inteliéru si bude 
nájemce zaj išťovat sám na vlastní náklady, a to pouze po předchozím písemném souhlasu 
pronajímatele. 

3. Nájemce se stává výlučným uživatelem předmětu nájmu dnem protokolárního převzetí 

pi'edmětu nájmu. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, pro každou ze smluvních stran dvakrát 

stejnopis. 
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla 

uzavřena z jejich svobodné vůle a nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a 
stvrzují ji svým podpisem. 

Pr-ílohy: Pr-íloha Č. I: 
Pr-íloha Č . II : 
Pi'íloha Č . III: 

V Praze dne 15. března 2019 

Kopie výpisu z katastru nemovitostí 
Kopie zřizovací listiny IDU a jmenování řed i te l ky 

Předávací protokol 

- • • II •• ~ Nájemce: 
Ing. Arch. Jarmila Písecká Marcela Borovíčková Institut umění - Divadelní ústav 

- 3-

I 
Institut uménf - Divadelnl ústav 

Arts and 1heatre Institute 

www. ldu.cz 



I 

1III I IIllml ~ I [I ~III I I ~ li ll~ IUII ' ~11! 1 1111 1 
MKCRX003K6 7 1 

.', .~I!I . lslerstvo kultury 
----"T'. j. MK 63052/2011 

Sp. zn. MK· S 16458/2011 

Rozhodnu tí 

ministra Im ltu ry České republiky 

č . J'f /2011 

ze dne ,1f. prosince 2011 

kterým se vydává 

ZŘIZOVACÍ LISTINA 

Institutu umění - Divadelního ústavu 

Článel< I. 

Základní ustanovení 

( I) Zřizovatelem Institutu umění - Divadelního ústavu je Ministerstvo kultury se sídlem 
Maltézské náměstí 471/1, 118 II Praha I - Malá Strana, IČ: 00023671 . 

(2) Název organizace: Institut umění - Divadelní ústav 

(3) Sídlo organizace: Celetná 17, 110 00 Praha I 

(4) I dentifi kačni čis l o organizace: 00023205 

(5) Daňové identifikační číslo: CZ00023205 

(6) Institut umění - Divadelni ústav je právnickou osobou - státní přispěvkovou organizací, 
která může svým jménem nabývat práva zavazovat se. 

(7) Institut umění - Divadelní ústav je zřízen na dobu neurčitou. 

(8) Institut umění - Divadelni ústav byl zřízen výnosem Mini sterstva školství a kultury 
Č . j . 39 191/59-IV/1 ke dn i I. 9. 1959 pod názvem Divadelní ústav jako účelové zařízení 

Ministerstva školství a kultury; s účinností od 10. 4. 2007 byl název změněn na Institut umění 

- Divadeln í ústav. 

(9) Institul uměni - Divadelní ústav mllže pnužívat zkratku IDU. Název Insti tutu umění -
Divadelní ho ústavu v anglickém jazyce zní: Arts and Theatre Institute. 



éhinel; II. 

Vymezení z~ldadoího Ilčelu a př'edm ětu činnosti 

(I) Institut umem - Divadelní ústav j e vědeckou , od bornou, infornlační, poradenskou 
a sb irkotvornou institucí , jejímž poslán ím je poskytovat české a zal1J"anični veřejnosti 

komplexn í informační služby z oblasti di vadla a dilči informačn í služby z dalších oblastí 
umění (hudba, literatura, tanec, vizuální umění, film). V rámci svého poslání se Institut umění 
- Divadelní ústav věnuje vědeckému výzkumu, inic iuje mezinárod ní projekty a podíli se 
na nich a vydává odbornou literaturu. 

(2) K napl nění svého poslá ní lnstitut umění - Divadelní ústav jako svoji hlavní činnos t : 

a) zři zlue odbornou kn ihovnu, v rámci které buduje bibliografi ckou databázi článkl. 

a poskytuje veřej né kni hovnické a in formační sl užby a další služby podle záko na 
č. 257/200 I Sb., o kn ihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnic
kých a i n formačn ích služeb (knihovní záko n), ve znění pozdějších předpisů , 

b) vytvář í a spravuje informační internetové portály, buduje dokumentačn í , sbírkové, 
knihovní a další fondy a zpřístupňuje je, a to í Zpllsobem umožňujícím dálkový 
přístup , 

c) propaguje české divadlo, tanec, hudbu, literaturu í další umělecké obory v zahra
ničí, pl ní funkci zprostředkovatele mezi českým a zahraničním uměleckým 

prostředím a zajišt'uje čirulost České hudebn.í rady a českých středisek 
mezinárodních nevládních organizací ITl , OISTAT, AleT, ASSlTEJ, UNIMA, 
SlBMAS, FIRT, př í padně j iných mezinárodních nevlád ních organ izací v obo ru své 
působnost i , 

d) real izuje akti vity v oblasti tvůrčích rez idenčních pobytlt, 
e) vydává a rozšířuje period ický ti sk a neperiodické publikace souvisej ící sjeho 

pos láním a činnos tí , 

/) pořádá vzdělávaCÍ , předn áškové a ku lturní akce, přičemž vystavuje i jinak přístup
ňuje autorská díla a jej ich rozmnoženiny ve smyslu záko na č. 121/2000 Sb., o prá
vu autorském, právech souvisejících s právem autorským a o změně něk terých 

zákonů (autorský zákon), ve zněn í pozdějš ích předp isl' , a rovněž pořádá audio
vizuální předs taven í ve smyslu zákona č. 273/1993 Sb. , o někte rýcb podmínkách 
výroby, š í ření a archivování audiov izuálních děl, o změně a doplnění některých 

zákonl' a některých dalších předpisů, ve znění pozděj ších předp i sů, 

g) pořizuje, vyrábí, vydává a rozšiřuj e zvukové a zvukově obrazové záznamy, a to 
na všech druzích nos i člt , 

h) poskytuje informační , rešeršni a badatelské služby a vykonává analyti ckou a kon
cepční č innost pro potřeby Ministerstva kultury i jiných subjektl' , 

i) poř i zuje, vytěžuj e a zužitkovává databáze, 
j) zajišt'uje pro voz veřejně pří stupných prostor, s nimiž h ospodaří , a zabezpečuje 

propagac i své č innosti, přičemž poskytuj e i reklamní a propagační sl užby, 
k) zaj išt'uj e provoz spec ial izovaného kn ihk upectví, 
I) vykonává další činnos ti ul ožené nebo schválené Ministerstvem kultury, zejména 

koncepčně a organ izačně zaj išt'uje konáni Pražského Quad ri ennale, mezi národní 
soutěžní přehlídky scénografie a divadel ní arch itektury vyhlašované jednou 
za čtyř i roky Ministerstvem ku ltury. 

(3) Institu t uměn í - Divadeln í ústav jako výzkumná organizace provádí jako svoj i hlavní 
či'Ulos t zák ladní výzkum , apl ikovaný výzk um nebo expe rim entál 'lí vývoj a š íří jejich 

-



· ' 
I 

výsledky prostřednictv im vyuky. publikování nebo převodu technologií. Za účelem splnění 
znaku výzkumné organizace Institut wnění - Divadelní ústav zejména: 

a) vede oddělené účetnicrví pro primámí neekonomické či nnosti uvedené v bodu 
3.1.1 Rámce Spo l ečenství pro státn í podporu výzkumu, vývoje a inovací (2006/C 
323/0 I) tak, aby bylo zabráněno tzv . křížovému financování ekonomických 
činn ostí výzkumné organizace, a 

b) vcškcrl' zisk pocházející z primárních neekonomi ckých činnos ti . pokud jsou na je
j ich financováni použity veřej né prostředky, zpětně investuje do výzkumu a vývo
je nebo do š ířeni jeho výsledkll nebo do vl'uky. 

(4) Insti tut umění - Divadelní ústav mMe vedle hlavní činnosti vykonávat v souladu 
s příslušnými právními předpisy jinou č innost, a to v rozsahu využití své volné kapac ity. Jiná 
činnost slouží k lepšímu využití majetku, se kterým Institut umění - Divadelní ústav 
hospodaří, a musí být sledována odděleně od hlavní činnosti. Předmětem j iné činnos ti 
Institu tu umění - Divadelního ústavu je: 

a) reklamní činnost, 
b) prodej materiálů a předmětu propaguj ících jeho č i nnost. 

Článek III. 

Označení statutárního orgánu a základ ní organizačn í strul<t ura 

( 1) V čele Institutu umění - Divadelní ho ústavu je ředite l, kterého jmenuje a odvolává ministr 
kultury. Ředitel Institutu umění - Divadelního ústavu je jeho statutárním orgánem. 

(2) Ředitel Institutu umění - Divadeln ího ústavu 

a) odpovídá za činnost a hospodaření Institutu umění - Divadelního ústavu ministrovi 
kultury, 

b) jmenuje svého zástupce, který ho zastupuje v jeho nepřítoDlnos ti , 
c) zřizuje pod le potřeby poradní orgány a pracovní komise k pl n ění ú kolů lnstitu tu 

umění - Di vade lního ústavu , 
d) vydává organizační řád, který podrobn ě stanoví o rgani zační struk turu Institu tu 

umění - Divade lníbo ústavu, a dal ší v nit řní předp i sy. 

(3) Inst itut umění - Di vade ln í ústav se č l eni na : 

a) út va r řed ite le, 

b) útvar Divadel ního ústavu, 
c) útvar Insti tutu umění , 

d) útvar provozně - ekonomický. 

Č lán ek IV. 

Způso b hospoda ř'en í a vymezen í majetku 

(I ) Institut umění - Divadelní ústav hos podař í s majetkem podle zv láštních právních předp i sů 
upravujících hospodaření s maj etkem Česk é republiky. Majetek nab)'vá pro stát k naplnění 



_ r 

učelu a k zabezpečeni či.Ulosu. pro kteréie zřízen. Institut umění - Divadelní usta\ hospodaří 
s peněznrmí prostředk\ získanými hlavní innost. a s peněžními prostředky přijat)'mi ze stát
ního rozpočtu pouze v rámci fUlančníc h vztahů stanovených zřizovatelem. Dále hospoda rr 
s pros t ředky svých fondel. s prostředky z.skanými jinou č inností , s peněžitými dary od fyzic
kých a právnických osob. s peněžními prostředky poskytnutými ze zahraničí a penezn.m. 
prostředky poskytnutými z rozpoču:'. územních samosprávných celkl' a státních fondl., včetně 
prostředkll poskytnut)'ch České republice z rozpočtu Evropské unie . z finančniho mecha
nismu Evropského hospodářského prostoru, finančního mechanismu Norska a z programu 
š výcarsko -české spolupráce a pros tředkl' př ij atých z l\árodního fondu. V právních vztazích, 
týkajících se majetku. jedná Insti tut uměni - Divadelní ÚStav vlastním jménem. 

(2) Institut umění - Divadelni ústav hospodai'i 

a) s kn ihovními fondy, vedeným i v operativní evidenci knihovních fond", jejichž 
velikost vyplývá z přírl.stkového seznamu knihovny, a se sbírkami, jejichž velikost 
vyplývá ze sbírkové evidence, 

b) s nemovitými a movitými věcmí , právy a jinými majetkovými hodnotamí státu, 
vedenými v jeho účetni ct v í ke dni nabytí účinnost i této zř izovací listiny, a s věcmi 
nabytým i po tomto dni na základě právních předpis ů o hospodaření s majetkem 
stálU; rozsah majetku vyplývá z in ventárního seznamu Institutu umění - Divadel
ního ústavu. 

(3) Soupis majetku, s nim ž byl In stí tut umění - Divade lní ústav příslušný hospodař it ke dní 
30. 6. 20 II, je uveden v příloze , která je ned ílnou součástí této zřizovací listíny. 

(4) Movitou í nemovitou věc nebo její část , s níž [nstillll umění - Divadelní ústav hospodař í , 
ml1že přenechat do užívan í právnické nebo fyzické osobě v sou ladu s př í s l u šnými právními 
předp i sy upravuj ícími hospodaře .ú s majetkem státu, pokud to není v rozporu s jeho 
kulturním posláním. Inst itut umění - Divadelní ústav ml.že zapilj čí t movité věci na výstavy 
pořádané jinými osobami v České republ ice nebo v zah rani č í , je-Ii zaj i š těna jej ich Faktická 
a právní ochrana. 

Č l á n cl< V. 

Závěrečn á us lanovení 

(I) Zrušuj í se: 

a) statut Institutu umění - Divadelního ústavu v Praze vydaný Mini sters tvem kultury 
d ne I. 4. 1993, 

b) rozhodnuti mini stra kultu ry České republ iky č. 20/2000, Č. j . 17298/2000, ze dne 
22. 12. 2000, 

c) rozhod nutí mini stra kultury České republ iky Č. 39/200 I, č . j. 12612/200 1, ze dne 
19. 12.2001, 

d) rozhodnutí mini stra kuln.ry České repu bli ky č. 12/2002, Č . j. 3136/2002, ze dne 
6.3.2002, 

e) rozhodnutí ministra kultury České republ iky Č. 3/2005, č. j . k 13 066/2005, ze dne 
5. 10.2005, 

f) rozhodn utí mini stra kultury České republ iky č . 3/2007, č. j. 4476/2007, ze dne 
10. 4. 2007, 



g) rozhodnutí ministra kultury České republiky č. 4/2007, č. j. k 447612007, ze dne 
20.4.2007, 

h) rozhodnutí ministra kul tury č. 15/2010, č . j. MK 21530/2010, ze dne I. 10.2010, 
i) rozhodnutí ministra kult ury č. 21/20 I I, č. j. MK 26929/20 I I, ze dne 20. 5. 20 II. 

(2) Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem I. ledna 2012. 

mini str kultury 

• 



$ 

Ministerstvo kultury 
Č . j.: MK 24662/20 12 
Sp. zn. MK-S 5795/2012 

Rozhodnutí 

ministryně kultury 

Č. J.tt2012 

ze dneolf. dubna 2012, 

kterým se mční 

I ~ III II I II ~ I IJ III I~ IIII I I I II ~ I~ IIIIII II' IIII I~ 
MKCR XIlHI4 8 X3 0 

zřizovací listina Institutu umční - Divadelního ústavu vydaná Ministerstvem kultury 
dne 12. 12.2011 pod č. j . MK 63052/2011, Č. 27/2011 

Č1.I 

Zřizovací li stina Institutu umění - Divadelního ústavu vydaná Ministerstvem kultury pod č. j . 
MK 63052/2011 , č . 27/20 11 , se mění takto: 

V člá,tku IV se doplřlUje odstavec 5, který zní: 
,,(5) Institut umění - Divadelní ústav při zadávání veřejných zakázek postupuje v sou
ladu s dokumenty schválenými vládou nebo vydanými vládou povčřenými ministerstvy, 
vztahujícími se na státní příspěvkové organizace jako veřejné zadavatele podle § 2 
odst. 2 písm. b) zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znční pozdějších 
předpisů, a to v rozsahu a za podmínek stanovených Ministerstvem kultury." 

Čl. II 

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu. 

Mgr. Alena Hanáková 
mini stryně kultury 



9 

Vážená paní, 

Vá c!al' Jehlička 
minisfr klllllllT 

V Praze dne ,,(/ února 2008 
Č.j. 2145/2008 

jmenuji Vás od I. března 2008 r·editelkou Institutu umění - Divadelního 
ústavu, a to na dobu neurčitou. 

Přeji Vám mnoho úspěchLI ve Vaší práci. 

Vážená pan í 
I Pavla Petrová 



, 
;ťl19 Inforrmce o pozerrkJ I Nehlfženf do katastru rlefTD\.itosti 

,nformace O pozemku 
------

Parcelní číslo : 

Obec praha 15547821 

Katastrální území: Staré Město 17270241 

Číslo LV: ID 

Výměra (m2]: 612 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti 

Mapový list: DKM 

Určeni výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoři 

Součástí je stavba 

Budova s číslem popisným: 

Stavba stojI na pozemku: 

5tavebnlobjekt: 

Staré Město (4000171: č. p. 40; objekt k bydlení 

p. Č. 32 

Ulice: Kaprova, Žatecká 

Adresnf místa: Kaprova 40/12, Žatecká 40/6 

Sousednl parcely I 
Vlastníci, jiní oprávnění 

---I III, n" r'V POdlil 

Borovičková Marcela, 1/2 

Písecká Jarmila Ing. arc~h,::., ~!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!~ •• ~!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!~ _______ l~/2~1 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nazev 

l památkově chrán ěné území 

pam. rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované 8PEJ . 

Omezení vlastnického práva 

[ Nejsou evidována žádná omeze_n_í. __ _ 

Jiné zápisy 

I Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
-----~.~ 

Rl 'rm. r:'J"ci I tl rvrh bvl k nl'mm 1050. i Jo n vy udolJ 

"": ~ 
I -

o 20 40 -

Nemovitost je II územním obvodu, kde státnf správu katastru nemovitostf ČR vykonáváKatastrálnj Úřad pro hlaynf město Prahu 
Katastrá lnf pracoyjŠtě Praha 

Zobrazené údaje majr informativní charakter. Platnost k 17.03 .2019 08:00:00. 

] 

hIlps1h1a'l1jzenlclJi<l.cuzkcz/ZotJrazObje~aspx?encrwt_lujRgN3EDYJJVsETs)6Q)(jIQI6HNnUzliq"FoRIKSEUZzF y.MY360WFa3fplv.lut<0817l6c»PKa. . 1/1 

• 



$ 

o.. z 
N 

Vl 

lX 
o 
o 

.:::> 
o... 

• . ' 



------- ----- - - ---

I 

Protokol o předání kanceláří 

Na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 15.března 2019 byly kanceláře 
Č. 3 v prvním patře/druhé nadzemní podlaží/ na adrese Kaprova 12/40, Praha 1, 
předány nájemcí. 

Kanceláře byly předány v pořádku a bez závad viz. fotodokumentace T.S.N.: _ -
Výše záloh na slnžby ve výši 7000,-Kč/měsíc je stanovena na základě předběžného 
odhadu. Skutečná spotřeba bude odečtena a vyúčtována po předání kanceláří zpět 
pronajimateli. Odečet spotřeb energií bude proveden při ukončení nájmu zástupcem 
pronajimatele a nájemce. 

Stav elektroměru t I S:-c 1!,c;.1 .. .. k 21.3.2019 .196 C, 3 ~ T1 ................ .. T2 ...... ... .. .. .. .. . 

Dále byly předány klíče od kanceláří: . ~~ ... kS 

domu: 

~ 

s" x ........ . .. . .... ks 

schránky: ..--------.. . .. . ... ... ... . ks 

-

Potvrzuji správnost uvedených údajů - technická správa domu Kaprova 12140; 

V Praze dne 21.března 2019 

Předal: Převzal: 

Ing.arch. Jarmila Písecká II Marcela Boro\'ičko\'á Institut umění - Divadelní ústav 

zast~ 
TSN __ 

1 



Kanceláře č.2. 1.patro Kaprova 12/40 11 O 00 Praha 1 

Kuchyňka denní č. 216 
WC dámské č. 217 - č.2 18 

WC pánské č.20 19 -<:.220 
Chodba Č. 215 
Kanceláře č. 206 - č.213 

Kancelář č . 214 

1 x 
1 x 
lx 
lx 
8 x kancelář 
1 x kancelář zamčeno -

slouží jako sklad 

Vše funkční a v pořádku viz. fotodokumentace ze dne 2 L března. 20 19 
Nájemce zařízení přebral v řádném a funkčním stavu a takto je také při skončení nájemního 
poměru odevzdá pronajimateli nebo pronajimatelem určenému zástupci . 

V Praze dne 21.března 2019 

Administrativní kontakt: 

Provozní a technícký kontakt: 

2 


	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_01
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_02
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_03
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_04
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_05
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_06
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_07
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_08
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_09
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_10
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_11
	MX-2614N_20190322_114849_Stránka_12
	MX-2614N_20190322_115108_Stránka_1
	MX-2614N_20190322_115108_Stránka_2



